

# **EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028. Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: compliance@emkayglobal.com







(Y-o-Y)

(Y-o-Y) (Y-o-Y) EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017

(₹ in Lakhs, except per share data)

	The state of the s				
	Sr.		Quarter ended	Market Control of the	Corresponding 3 Months ended
1		Particulars	30.09.2017	31.03.2017	30.09.2016 in the previous year
1	3/2	P. Land St. Brand St. Brand	Unaudited	Audited	Unaudited
1	1	Total Income from Operations	3,615.58	10,523.39	2,675.53
-		Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	832.03	1,642.35	414.46
1	3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	832.03	1,642.35	414.46
The same of the sa	4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	625.43	1,219.18	347.26
11日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日日	5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] [Refer Note No 2]	NA NA	NA NA	
	6	Equity Share Capital	2,451.88	2,443.82	2,443.78
日本 日	7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	11,064.28 (As on 31.03.2017)	11,064.28 (As on 31.03.2017)	
	8	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each)* a) Basic b) Diluted	2.55 2.54	4.99 4.98	Contract of the Contract of th

\* Not annualised

## STANDALONE INFORMATION

(₹ in Lakhs)

Sr. No.		Quarter ended 30.09.2017	Previous Year ended 31.03.2017	Corresponding 3 Months ended 30.09.2016 in the previous year
	Tallely can be mailted, fazed or e-market in the	Unaudited	Audited	Unaudited
1	Revenue from Operations (Turnover)	3,135.79	9,380.15	2,298.77
2	Profit before tax	563.00	748.77	149.34
3	Profit after tax	419.92	461.59	115.01

- (1) The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com.
- No disclosure is made for Total Comprehensive Income since "The Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS)" is not yet applicable to the Company.
- Standalone Profit before/after tax for the year ended March 31, 2017 is after exceptional item of ₹ 335 Lakhs being provision for diminution in value of Company's Investment in equity shares of Emkay Insurance Brokers Limited, a wholly owned subsidiary.

On behalf of the Board of Directors For Emkay Global Financial Services Limited

Date: November 13, 2017

Place: Mumbai

Krishna Kumar Karwa **Managing Director** 



## एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९ नोंदणीकृत कार्यालयः दी रूबी, ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई – ४०० ०२८. दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२, फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६१२१२९९; बेबसाइट: www.emkayglobal.com; ईमेल: compliance@emkayglobal.com

34% महसूल

संकलित (वाय-ओ-वाय) १०१% पीवीटी

संकलित (वाय-ओ-वाय) ८०% पीएटी

संकलित (वाय-ओ-वाय)

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाही अखेरचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति समभाग माहिती व्यतिरिक्त रू. लाखांत)

	तपशील	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले मागील वर्ष	गत वर्षातील भग्न वर्षातील भग्न २०,०९.२०१६ रोजी संपलेली अनुवंगिक तिमाही
अनु. क्र.				
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
8	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	३,६१५.५८	१०,५२३.३९	२,६७५.५३
2	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बार्बीपूर्वी)	٤٩٢.٥٩	१,६४२.३५	888.88
w	कालावधीसाठी करपूर्व निञ्चळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	ر ده۶.۰۶	१,६४२.३५	888.86
8	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बार्बीनंतर)	<b>६२५.४३</b>	8,789.86	३४७.२६
3	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपश्चात नफा/(तोटा) आणि करपश्चात इंतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित] (नोट क्र. २ पहा)	लागृनाही	लागू नाही	लागू नाही
Ę	समभाग भांडवल	2,849.66	२,४४३.८२	2,883.90
9	राखीव निधी (मागील वर्षांच्या लेखा-परिक्षित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	११,०६४.२८ (दि. ३१.०३.२०१७ रोजी)	११,०६४.२८ (दि. ३१.०३.२०१७) रोजी)	९,८४४.८९ (दि. ३१.०३.२०१६) रोजी)
6	प्रतिभागावर मिळकत (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य १०/- प्रमाणे)*		** ***	The state of the s
	(अ) मूलभूत	2.44	8.99	8.88
-	(ब) सौमीकृत	2.48	39.8	8.88

\* वार्षिकीकृत न केलेली

स्थायी माहित

(रू. लाखांत)

		स्थाया माहिता		(क. लाखात)
अनु.	तपशील	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०१७ रोजी मागील वर्ष	गत वर्षातील ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
9	कामकाजापासूनचा महसूल (उलाढाल)	३,१३५.७९	9,360.89	2,792.66
2	करपूर्व नफा	५६३.००	७४८.७७	१४९.३४
3	करपञ्चात नफा	886.65	848.49	११५.0१

### टिपा:

- १) वरील विवरण हे सेवी (स्ची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३० सर्टेंबर, २०१७ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही आणि सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेवसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेवसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे.
- 'कंपनी (भारतीय लेखांकन मानके) नियम, २०१५ (आयएनडी एएस)' हे अद्याप कंपनीला लागू नसल्याने एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नासाठी कोणतेही प्रकटीकरण करण्यात आलेले नाही.
- ३) ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षांसाठी करपूर्व/करपश्चात स्वतंत्र नफा हा कंपनीची संपूर्णतः मालकीची सबसिडीयरी, इमके इन्शुरन्स ब्रोकर्स लिमिटेडच्या समभागांमधील कंपनीच्या गुंतवणुकीच्या मूल्यामधील घटीसाठी तरतूद म्हणून रू. ३३५ लाखांच्या अपवादात्मक बाबीनंतर आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

दिनांक : १३ नोव्हेंबर, २०१७

ठिकाण : मुंबई

कृष्ण कुमार करवा हैं व्यवस्थापकीय संचालक है